خدا لعنت کند عمر بن سعد را و خدا لعنت کند شمر را و خدا لعنت کند مردمی را که اسب‌ها را زین کردند و دهنه زدند و به راه افتادند برای پیکار با تو» (طوسی، ۱۴۱۱: ۷۷۴/۲). در فراز «وَلَعَنَ اللَّهُ ابْنَ مَرْجَانَةَ»، مراد از ابن مرجانه؛ ابن زیاد است و ذکر او بعد از آل زیاد و بنی امیه به جهت خصوصیت او در قتل سیدالشهداء است. مجلسی

۱. غلام ثعلب (۲۶۱-۳۴۵ ق/۸۷۵-۹۵۷ م)؛ محمد بن عبد الواحد بن ابی هاشم، أبو عمر الزاهد المطرز الباوردی، المعروف بغلام ثعلب؛ أحد أئمة اللغة، الأكثرين من التصنيف. كانت صناعته تطريز الثياب (زرکلی، ۱۹۸۹: ۲۵۴/۶). بنابراین او محمد بن عبد الواحد بن ابی هاشم مطرز باوردی معروف به غلام ثعلب بود که یکی از پیشوایان لغت است و با ثعلب نحوی مصاحبت نموده و تصنیفات زیاد دارد.